Rua Marechal Deodoro, nº 118 – Centro – CEP: 48.005-020, Alagoinhas-Bahia – Telefone: 3182-3182
e-mail: informatica@fsssacramento.br – Site: www.fsssacramento.br – Instagram: @faculdadesantissimo

PORTARIA Nº 47/2023

A DIRETORA GERAL DA FACULDADE SANTÍSSIMO SACRAMENTO – FSSS, no uso de suas

atribuições, RESOLVE DEFERIR O PEDIDO DE COLAÇÃO DE GRAU dos alunos concluintes do Curso de

Engenharia de Produção, no semestre 2022.2, conforme relação no quadro 1:

FORMANDOS TURMA DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

SEM SOLENIDADE

ORDEM NOME
Nº. DO

PROCESSO

1.  ADSON DE SOUSA ROSA 7915/23

2.  ALLAN IAGO MENEZES BARBOSA 8478/23

3.  CAIO FELIPE RAMOS ORNELAS 7066/23

4.  CAMILA MANUELLE CARDOSO BRAZ DA SILVA 8210/23

5.  EDUARDO HENRIQUE NOGUEIRA COSTA 8479/23

6.  EVERALDO OLIVEIRA DE SANTANA JUNIOR 7993/23

7.  JACQUELINE PEREIRA SOUZA 7834/23

8.  JAMILLE LIMA SANTOS 8106/23

9.  LUAN HENRIQUE BONFIM SILVA 7918/23

10.  REGIANE DA SILVA SANTOS 8681/23

11.  SABRINA ARAUJO DE SOUZA 8236/23

Alagoinhas-Ba, 31 de março de 2023.

Lucia Maria Sá Barreto de Freitas

Diretora Geral da F.SS.S.